
１ 

 

■ 事業者による実証運行の計画案（概要） 

 

〈運行形態〉 

名  称 深川線 

運行事業者 広島バス株式会社 

運 行 路 線 ・ 

運 行 期 間 等 

 
P.2路線概要図 
P.3系統図 
P.4運行回数表 
P.5-6時刻表 
を参照 

 

路線 
系統 2917 

上り：温品四丁目方面 / 下り：小河原車庫方面 

運行期間 2023年 12月１日～28日 

運行時間帯 オフピーク時（９時台～15時台） 

キロ程 

所要時間 

9.1km 

約 31分 

運行回数 

(平日) 
7.0回（往復） 

運行回数 

(土日祝) 
7.0回（往復） 

停留所 上り 26か所 / 下り 25か所 
 

使用車両 

（P.7-8使用車両

の詳細を参照） 

大型車両（乗車定員約 70人）、予備含め５台 

 

＜参考：深川線（矢賀経由）の運行回数について＞ 

【実証運行前】 

ピーク時（７～８時台、16時台～19時台） 

平日 ：6.0回 

土日祝：5.0回 

オフピーク時（９～15時台） 

平日 ：3.0回 

土日祝：2.5回 

【実証運行中】 

 

変更なし 

 

オフピーク時（９～15時台） 

平日 ：7.0回 

土日祝：7.0回 

 

 

資料３ 



路線運行概要図

（新規・既設系統共通）

新設系統

既設系統

新設停留所

既設停留所

凡 例

温品四丁目

（広島電鉄）
※広島電鉄温品車庫内

温品四丁目

（広島バス）

下温品

安芸高校入口

上温品小学校入口

登石

福田

寺分

小河原車庫

温品地区拡大図
大須三丁目

府中変電所

出典：国土地理院 地理院タイル

温品四丁目（広島電鉄）

 2



29号（深川）線　運行系統図

小河原車

広島センター

上氏の原 福木小学校

豊芝入口

上温品

安芸高校入口

下温品

馬木料金所

矢賀新町二丁目愛宕町新幹線口東照宮入口

広島駅

八丁堀

府中変電所

大須三丁目

県庁前

東区役所前

温品四丁目

系統の起終点停留所

主要経由停留所

 29-08 　小河原車庫 ～ 温品バイパス ～ 広島センター

 29-16 　小河原車庫 ～ 矢賀・大須 ～ 広島センター

 29-17 　小河原車庫 ～ 下温品 ～ 温品四丁目

 (他社系統参考記載) 　温品四丁目 ～ 大須 ～ 県庁前

凡例

 3



新旧

起点 主たる経由地 終点

登石 9.1 - - 計

29-17 小河原車庫 下温品 広電温品四丁目 9.1 - - 7.0

登石 9.1 - - 計

29-17 小河原車庫 下温品 広電温品四丁目 9.1 - - 7.0

新

2023年12月1日（金）～2023年12月28日（木）の
期間限定運行

2023年12月1日（金）～2023年12月28日（木）の
期間限定運行

新　旧　対　照　運　行　系　統　表
上段　：　起点　　　　下段　：　終点

路線 区分 系統番号
運行系統

粁程
指定時間帯/運行回数 始発

時刻
終発
時刻

合計 備考

7-8 9-15 16-18 19-6 計

2
9
号
深
川
線
運
行
系
統
表

平日

0.0 3.5 0.0 0.0 3.5

0.0 3.0 0.5 0.0 3.5

土日祝

0.0 3.5 0.0 0.0 3.5

0.0 3.0 0.5 0.0 3.5

 4



停留所名 1 2 3 4 5 6 7 停留所名 1 2 3 4 5 6 7

小河原車庫 9:48 10:48 11:50 12:48 13:48 14:38 15:38 温品四丁目(広電) 10:25 11:25 12:28 13:28 14:28 15:27 16:27

下氏の原 9:48 10:48 11:50 12:48 13:48 14:38 15:38 温品四丁目(広バス) 10:26 11:26 12:29 13:29 14:29 15:28 16:28

上氏の原 9:49 10:49 11:51 12:49 13:49 14:39 15:39 下温品（出張所前） 10:28 11:28 12:31 13:31 14:31 15:30 16:30

五月ケ丘 9:50 10:50 11:52 12:50 13:50 14:40 15:40 温品小学校前 10:28 11:28 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

寺分北 9:50 10:50 11:52 12:50 13:50 14:40 15:40 横見谷 10:29 11:29 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

寺分 9:51 10:51 11:53 12:51 13:51 14:41 15:41 安芸高校入口 10:30 11:30 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

大平 9:52 10:52 11:54 12:52 13:52 14:42 15:42 上温品 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

福田 9:53 10:53 11:55 12:53 13:53 14:43 15:43 上温品北 10:31 11:31 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

西善寺前 9:54 10:54 11:56 12:54 13:54 14:44 15:44 上温品小学校入口 10:32 11:32 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

記念碑前 9:55 10:55 11:57 12:55 13:55 14:45 15:45 鮎信団地 10:33 11:33 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

福木小学校前 9:57 10:57 11:59 12:57 13:57 14:47 15:47 下条 10:33 11:33 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

登石 9:58 10:58 12:00 12:58 13:58 14:48 15:48 惣の谷 10:34 11:34 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

豊芝入口 9:59 10:59 12:01 12:59 13:59 14:49 15:49 西の畑 10:35 11:35 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

西の畑 10:00 11:00 12:02 13:00 14:00 14:50 15:50 豊芝入口 10:36 11:36 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

惣の谷 10:01 11:01 12:03 13:01 14:01 14:51 15:51 登石 10:37 11:37 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

下条 10:02 11:02 12:04 13:02 14:02 14:52 15:52 福木小学校前 10:39 11:39 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

鮎信団地 10:03 11:03 12:05 13:03 14:03 14:53 15:53 記念碑前 10:40 11:40 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

上温品小学校入口 10:05 11:05 12:07 13:05 14:05 14:55 15:55 西善寺前 10:41 11:41 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

上温品北 10:06 11:06 12:08 13:06 14:06 14:56 15:56 福田 10:42 11:42 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

上温品 10:07 11:07 12:09 13:07 14:07 14:57 15:57 大平 10:42 11:42 12:45 13:45 14:45 15:46 16:46

安芸高校入口 10:08 11:08 12:10 13:08 14:08 14:58 15:58 寺分 10:43 11:43 12:46 13:46 14:46 15:47 16:47

横見谷 10:09 11:09 12:11 13:09 14:09 14:59 15:59 寺分北 10:43 11:43 12:46 13:46 14:46 15:47 16:47

温品小学校前 10:10 11:10 12:12 13:10 14:10 15:00 16:00 五月ケ丘 10:44 11:44 12:47 13:47 14:47 15:48 16:48

下温品（矢賀方面バス停） 10:12 11:12 12:14 13:12 14:12 15:02 16:02 上氏の原 10:45 11:45 12:48 13:48 14:48 15:49 16:49

温品四丁目(広バス) 10:13 11:13 12:15 13:13 14:13 15:03 16:03 下氏の原 10:46 11:46 12:49 13:49 14:49 15:50 16:50

温品四丁目(広電) 10:19 11:19 12:21 13:19 14:19 15:09 16:09 小河原車庫 10:52 11:52 12:55 13:55 14:55 15:56 16:56

温品フィーダー運行時刻表案（月～金曜日ダイヤ）

温品四丁目（広島電鉄）方面 小河原車庫方面

お問い合わせ　広島バス㈱小河原営業所　0570-042-255

  5



停留所名 1 2 3 4 5 6 7 停留所名 1 2 3 4 5 6 7

小河原車庫 9:39 10:39 11:36 12:33 13:33 14:33 15:33 温品四丁目(広電) 10:27 11:27 12:26 13:07 14:07 15:07 16:15

下氏の原 9:39 10:39 11:36 12:33 13:33 14:33 15:33 温品四丁目(広バス) 10:28 11:28 12:27 13:08 14:08 15:08 16:16

上氏の原 9:40 10:40 11:37 12:34 13:34 14:34 15:34 下温品（出張所前） 10:30 11:30 12:29 13:10 14:10 15:10 16:18

五月ケ丘 9:41 10:41 11:38 12:35 13:35 14:35 15:35 温品小学校前 10:30 11:30 12:29 13:10 14:10 15:10 16:19

寺分北 9:41 10:41 11:38 12:35 13:35 14:35 15:35 横見谷 10:31 11:31 12:30 13:11 14:11 15:11 16:20

寺分 9:42 10:42 11:39 12:36 13:36 14:36 15:36 安芸高校入口 10:32 11:32 12:31 13:12 14:12 15:12 16:21

大平 9:43 10:43 11:40 12:37 13:37 14:37 15:37 上温品 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

福田 9:44 10:44 11:41 12:38 13:38 14:38 15:38 上温品北 10:33 11:33 12:32 13:13 14:13 15:13 16:22

西善寺前 9:45 10:45 11:42 12:39 13:39 14:39 15:39 上温品小学校入口 10:34 11:34 12:33 13:14 14:14 15:14 16:23

記念碑前 9:46 10:46 11:43 12:40 13:40 14:40 15:40 鮎信団地 10:35 11:35 12:34 13:15 14:15 15:15 16:24

福木小学校前 9:48 10:48 11:45 12:42 13:42 14:42 15:42 下条 10:35 11:35 12:34 13:15 14:15 15:15 16:24

登石 9:49 10:49 11:46 12:43 13:43 14:43 15:43 惣の谷 10:36 11:36 12:35 13:16 14:16 15:16 16:25

豊芝入口 9:50 10:50 11:47 12:44 13:44 14:44 15:44 西の畑 10:37 11:37 12:36 13:17 14:17 15:17 16:26

西の畑 9:51 10:51 11:48 12:45 13:45 14:45 15:45 豊芝入口 10:38 11:38 12:37 13:18 14:18 15:18 16:27

惣の谷 9:52 10:52 11:49 12:46 13:46 14:46 15:46 登石 10:39 11:39 12:38 13:19 14:19 15:19 16:28

下条 9:53 10:53 11:50 12:47 13:47 14:47 15:47 福木小学校前 10:41 11:41 12:40 13:21 14:21 15:21 16:30

鮎信団地 9:54 10:54 11:51 12:48 13:48 14:48 15:48 記念碑前 10:42 11:42 12:41 13:22 14:22 15:22 16:31

上温品小学校入口 9:56 10:56 11:53 12:50 13:50 14:50 15:50 西善寺前 10:43 11:43 12:42 13:23 14:23 15:23 16:32

上温品北 9:57 10:57 11:54 12:51 13:51 14:51 15:51 福田 10:44 11:44 12:43 13:24 14:24 15:24 16:33

上温品 9:58 10:58 11:55 12:52 13:52 14:52 15:52 大平 10:44 11:44 12:43 13:24 14:24 15:24 16:34

安芸高校入口 9:59 10:59 11:56 12:53 13:53 14:53 15:53 寺分 10:45 11:45 12:44 13:25 14:25 15:25 16:35

横見谷 10:00 11:00 11:57 12:54 13:54 14:54 15:54 寺分北 10:45 11:45 12:44 13:25 14:25 15:25 16:35

温品小学校前 10:01 11:01 11:58 12:55 13:55 14:55 15:55 五月ケ丘 10:46 11:46 12:45 13:26 14:26 15:26 16:36

下温品（矢賀方面バス停） 10:03 11:03 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 上氏の原 10:47 11:47 12:46 13:27 14:27 15:27 16:37

温品四丁目(広バス) 10:04 11:04 12:01 12:58 13:58 14:58 15:58 下氏の原 10:48 11:48 12:47 13:28 14:28 15:28 16:38

温品四丁目(広電) 10:10 11:10 12:07 13:04 14:04 15:04 16:04 小河原車庫 10:54 11:54 12:53 13:34 14:34 15:34 16:44

温品フィーダー運行時刻表案（土曜日・日曜日・祝日ダイヤ）

温品四丁目（広島電鉄）方面 小河原車庫方面

お問い合わせ　広島バス㈱小河原営業所　0570-042-255

 6



7 

使用車両の詳細 

常用車両及び予備車両（系統 2917） 

車種 三菱ふそう エアロスター 

車両外観 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全長／全幅

／全高 
11,260mm / 2,490mm / 3,090mm  

定員 76名（運転手含む） 

運行区域 「路線図」（p.2）のとおり 

使用者 

使用者住所：広島市中区光南六丁目１番 68号 

車両本拠地：広島市安佐北区小河原町字片山 1159番３・字太郎丸 1174番１ 

使用者氏名：広島バス株式会社 
 

  



8 

 

常用車両及び予備車両（系統 2917） 

車種 いすゞ自動車 エルガ 

車両外観 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全長／全幅

／全高 
11,130mm / 2,485mm / 3,045mm 

定員 76名（運転手含む） 

運行区域 「路線図」（p.2）のとおり 

使用者 

使用者住所：広島市中区光南六丁目１番 68号 

車両本拠地：広島市安佐北区小河原町字片山 1159番３・字太郎丸 1174番１ 

使用者氏名：広島バス株式会社 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


